

FINA HOLDING ApS

Boserupvej 5A, 3520 Farum

CVR-nr. 34 45 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Allan Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FINA HOLDING ApS

Boserupvej 5A

3520 Farum

CVR-nr.: 34 45 72 63

Stiftet: 12. marts 2012

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Vestergaard

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.475 kr. mod -14.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.627 kr. mod -29.857 kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen og årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.475	-14.100
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-14.475	-14.100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.152</u>	<u>-15.757</u>
Resultat før skat	-32.627	-29.857
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-32.627	-29.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.627</u>	<u>-29.857</u>
Disponeret i alt	-32.627	-29.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9	579
Omsætningsaktiver i alt	9	579
Aktiver i alt	9	579

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-535.276	-502.649
	Egenkapital i alt	-455.276	-422.649
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.935	410.728
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.935	410.728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.350	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.350	12.500
	Gældsforpligtelser i alt	455.285	423.228
	Passiver i alt	9	579
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-502.649	-422.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.627</u>	<u>-32.627</u>
	<u>80.000</u>	<u>-535.276</u>	<u>-455.276</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Ledelsen har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på denne baggrund udarbejdet i overensstemmelse med fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	445.935	410.728
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>445.935</u>	<u>410.728</u>
Første afdrag på den langfristede gældsforpligtelse forfalder tidligst 1. januar 2025.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
